



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



***Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego***

W październiku 2013 roku w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Pomorskiego złożyliśmy wniosek o dofinansowanie projektu WND-POKL.09.01.01-22-004/13 pn. **„Upowszechnianie edukacji przedszkolnej poprzez podniesienie jakości pracy w sześciu oddziałach przedszkolnych w Gminie Stary Targ”** w ramach Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach” Działania 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałania 9.1.1 „Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej”. Złożony wniosek został pozytywnie zweryfikowany pod względem formalnym i merytorycznym. Podpisaliśmy już umowę z Urzędem Marszałkowskim Województwa Pomorskiego. Budżet projektu to 454.360,00 zł, dofinansowanie 100 %. Okres realizacji projektu: od 01.01.2014 do 31.12.2014 roku. Obecnie jesteśmy w trakcie ogłaszania przetargu.

**W ramach projektu planuje się realizację następujących zadań:**

Szkoła Podstawowa w Starym Targu posiada własne zaplecze kuchenne oraz stołówkę-wymagają one jednak doposażenia w sprzęt spełniający najnowsze standardy. Szkoła dysponuje terenem rekreacyjnym z ubogo wyposażonym placem zabaw, który wymaga doposażenia w sprzęt spełniający standardy dla grupy wiekowej 3-4 lat. Modernizacja toalet, uzupełnienie wyposażenia, wpłynie niewątpliwie na podniesienie standardu opieki przedszkolnej.

Szkoła Podstawowa w Waplewie Wielkim przejdzie modernizację toalet, uzupełnienie wyposażenia, aby podnieść standard pracy, należy zmienić infrastrukturę, pomoce dydaktyczne, zabawki dostosować do potrzeb małych dzieci.

Szkoła Podstawowa w Szropach nie wymaga modernizacji, niezbędne jest natomiast doposażenie sal w meble i materiały edukacyjne. Szkoła nie posiada także placu zabaw dla uczniów, brakuje sprzętów spełniających standardy bezpieczeństwa dla grupy wiekowej 4-6 lat. Szkoła posiada zaplecze kuchenne, które wymaga doposażenia pomieszczenia w sprzęt i naczynia kuchenne. Konieczny jest zakup mebli, materiałów dydaktycznych, zabawek, itp.

Wszystkie szkoły zostaną doposażone w sprzęt ICT tj.: laptop, urządzenie wielofunkcyjne, rzutnik, ekran, radioodtwarzacz CD, odtwarzacz DVD, telewizor LCD, tablica interaktywna itp.